Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – гимназия №13

                    620026, г. Екатеринбург, ул. Карла Маркса, д.33                     тел./факс 254-25-37

от 01.09.2025                                                                                                                                         № 10

Приказ

об организации  платных  образовательных услуг

на 2025 - 2026 учебный год.

             В связи с началом учебного года и в соответствии с Постановлением Правительства

Российской Федерации от 15 сентября 2020г.  № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

услуг», письма письмом Минобрнауки РФ от 01 января 2021г. № АП78/18 «Об организации платных

образовательных услуг».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень и сроки предоставления в МАОУ - гимназии №13  платных образовательных

услуг (ПОУ):

№ п/п Наименование единиц показателей

измерения

срок открытия  услуга оказывается

1 Занимательная математика с 01 сентября 2025 по 31 мая 2026

2 Арт-студия с 01 сентября 2025 по 31 мая 2026

3 Каллиграфия с 01 сентября 2025 по 31 мая 2026

4 100 БАЛЛОВ: русский язык с 01 сентября 2025 по 31 мая 2026

5 100 БАЛЛОВ: обществознание с 01 сентября 2025 по 31 мая 2026

6  PROдвижение с 01 сентября 2025 по 31 мая 2026

2. Документоведу  ПОУ   Левиной А.В. в  срок до 10 сентября 2025 года сформировать группы

обучающихся, получающих ПОУ.

 Директор МАОУ - гимназии  №13                                                                 Стихина Р.Б.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – гимназия №13

   620026, г. Екатеринбург, ул. Карла Маркса, д.33                          тел./факс 254-25-37

от 01.09.2025                                                                                                                          № 12

          Приказ

об утверждении расценок на платные образовательные услуги

             В связи с началом учебного года и в соответствии с Постановлением Правительства

Российской Федерации от 15 сентября 2020г.  № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

услуг», письма письмом Минобрнауки РФ от 01 января 2021г. № АП78/18 «Об организации платных

образовательных услуг».

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить расценки предоставляемых в гимназии платных образовательных услуг (ПОУ):

                    Расценки на платные образовательные услуги на 2025/2026 учебный год:

№

п/п

Наименование

платной

образовательной

услуги

Количество

часов

Срок

исполнения

Стоимость услуги

(рублей)

кол-во

учащихся

в группе

в

неделю

В год

1

час

 в

месяц

в год

1

Занимательная

математика

1 32

01.09.2025г-

31.05.2026г
300

1 200 9 600 20-32

2

Арт-студия

2 64

01.09.2025г-

31.05.2026г
500 4 000 32 000 7-30

3

Каллиграфия

1 32

01.09.2025г-

31.05.2026г
500 2 000 16 000 5-15

4

100 БАЛЛОВ:

русский язык

3  96

01.09.2025г-

31.05.2026г
500 6 000 48 000 8-25

5

100 БАЛЛОВ:

обществознание

2 64

01.09.2025г-

31.05.2026г
500 4 000 32 000 8-25

6

PROдвижение

5 170

01.09.2025г-

31.05.2026г
300 6 000 51 000 3-12

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  Левину А.В.

документоведа ПОУ.

         Директор МАОУ - гимназии  №13                                                                 Стихина Р.Б.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-26T13:30:36+0500